Księcia Romana B. Sangu*

szki) , są do sprzedania. Obejrzeć konie i powziąść wiado-
tność bliższą można crdziennie na placu Wystawy,— 12g5j

DOUNA SMIMM

Taetr Francuzki
Bilety aa przedstawienie nabyć można w Cu

kierni p. Janowskiego w gmachu Teatru.
Dziś we Środę, dnia 11 (23) Września 1874 r.

WIELKIE PRZEDSTAWIENIE. W ogrodzie
od godziny 5 po południu:

Orkiestry złożonej z 5<> osob, pod dyrekcją
A. SONNENFELDA.

Żongler chiński ARJORE, wykona zupełnie nowe
ćwiczenia.

Sławny Akrobata indyjski * RADZI, wykona
zadziwiające ćwiczenia na rozciągniętej linie.

O godzinie 7l/a wieczorem w SALI.

Wątpić należy czy sejm zdoła ukończyć wszystkie swe
rozległe prace do d. 15go października t j. do zapo
wiadanego terminu obrad. Krótkie kadencje szkodną
życi i parlamentarnemu Galicji.

Interpelancie w kommissji nieustającej w zeszły

Środa. Warszawa, d. 11 (23) Września 1874 i.
czwartek wytoczone głównie w obronie prassy powin-
nyby przekonać ostatecznie republikanów, że wszyst
kie krasomówcze słowa swoje posyłają na stracone
placówki i w łonie kommissji, która ich nienawiścią
przygniata, w obec rządu, któryby ich się rad jaknaj-
prędzej pozbyć niemają ianej roli nad bronienie honoru
własnej sprawy.

rozpocznie się wypłata należności za kupony pro
centowe półroczne, mianowicie za 16-y od akcji i 17-y
od obligacji. Z tymże samym wreszcie dniem 19 wrze
śnia (1 października) r. b., rozpoczętą zostanie przy
padająca akcjonarjuszom dopłata */a */0 monetą brzę
czącą, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonarj u-
szów z d. 6 (18) czerwca 1870 r.

Dopłatę powyższą odbiorą posiadacze akcji rzeczy
wistych i pużytkowych za zwrotem kuponu dywiden
dowego, płatnego w 1874 r.

Wszystkie powyższe wypłaty dupełnionebędą w miej
scach, w których dotąd uskutecznianemi były zagra
nicą w walucie miejscowej, a w kraju i w cesarstwie
złotem, licząc półunperjał po rs.

b.,
u godzinie 1 z południa; przed tąż Radą, odbędzie się licytacja przez opieczętowane de
klaracje a następnie ustna, na dostawę 700 sążni kubicznych drzewa sosnowego, dla Szpi
tala Starozakonnych i Domu Schronienia Starozakonnych Starców i Dzieci w Warszawie,
w ciągu trzech lat a mianowicie od 1 (13) Stycznia 1875 r. do 1 (13) Stycznia 1878 r.

Licytacja rozpocznie się od ceny rs. 10 k p. 50 za jeden sążeń kubiczny drzewa.
Wadjum ustanawia się w kwocie rs. 500.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrzana w Kancelarji Rady Miejskiej w godzinach
biurowych. ,,

Wzór do deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady 'Miejskiej, niniejszem obowiązuję się dostarczyć dla

Szpitala Starozakonnych i Domu J Schronienia Starozakonnych Starców i Dzieci
w Warszawie, przez czas od 1 (13) Stycznia 1875 r. do 1 (13) btycznia 1878 r., drzewo
sosnowe, po cenie rs. . . . kop. . . (wypisać liczbą i literami), za sążeń kubiczny, podda
jąc się warunkom licytacyjnym.

Wadjum w ilości rs. . . . (liczbą i literami) składam.
Mieszkam w Warszawie pod Nr

(data i podpis).
Zarządzający czynnościami Rady, K. Puchalski.

Sekretarz Rady, J. Magnuaki.
— 12569 — —2 —3 —

■ Wójt Gminy Czyste.
( Podaje do publicznej wiadomości, że w d.
, 18 (30) Września r. b., o godzinie 10 rano,

w Urzędzie tutejszej Gminy, odbędzie się
> licytacja za gotowiznę, na sprzedaż rzeczy
j służących do ubrania i innych ruchomości,
; zajętych na satysfakcję skarbowych należ-
, ności.
‘ Wola, d. 26 Sierpnia (7 Września) 1874 r.

Wójt Gminy Bieńkowski.
— 12212—3 — 3

> swarora

Rodowita Niemka
i poszukuje miejsca Bony. Wiadomość u p.
' Antonsw, Nowy-Świat Nr 14 nowy, Szwajcar
; wskaże —13109 —2 — 3_____

!
1 młoda, z wyższym patentem Instytuckim,
| pragnie udzielać lekcji na pensjach Inb wdo-
1 mach prywatnych.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy vadium w ilości
rs. 38 i na koszta ogłoszenia rs. 15. przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pod Nr ... . pisałem dnia N. N.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

W Trybunale Cywilnym w Warszawie sprzedane będą w drodze publicznej licytacji:
1) W dniu 20 Września (2 Października) 1874 r, o godzinie 10 z rana w Wydzia

le I. dobra ziemskie

Zalesie Machnackie
z przyległościami i przynależytościami. w Okręgu Grójeckim Gubernji Warszawskiej poło
żone, (dzies. 40f) włók'27, (dzies. 4) mórg 8, prętów 231, miary nowopolskiej rozległości
mające, z aorzelnią i propinacją w dzierzawnem posiadaniu Józefa Zdrojewskiego, do daia
12 (24) Czerwca 1880 r. za cenę rs. 1,850 rocznie porastające. Licytacja zaczaie się od
summy rs. 35,928 kop. 86, jako ’/, części szacunku taksą biegłych wykrytego. Na radiam
złożyć należy summę rs. 3 ooo w gotowizuie.

2) W dniu 4 (16) Października 1874 r. o goizinie 10 t rana, w Wydziale I. Tryba
nału dobra, ziemskie

IWCaiiŁŁ
z przylesłościami i przynależytościami w gminie Ręczaju, parafji Kobyłka w Powiecie
Radży mińskim, Gubernji Warszewskiej położone, przeszło (<i»ies. 33o) wtóz 22 roztegłośei
■ąjące, z zabudowaniami i lasem, na gruncie znajdującym się.

upadłości Fryderyka Wege,
ogłaszają, na zasadzie upoważnienia Wgo
Kommisarza tejże Massy z dnia 9(21) wrze
śnia 1874 r. sprzedane będą przez publiczną
licytację zegary ścienne, stołowe, bronzowe,
ekscytarze i t. p tudzież ur/ądzenie sklepo
we w domu Nr 13io przy ulicy Nowy Świat
w Warszawie w d. 13 (25) września 1874 r.
i następnych, poczynając o godz. i 2 poła.
dnia a to za gotowiznę natychmiast po przy.

MECHsjmr
obznajtniony dokładnie z prowadzeniem mło
ckarni, lokomobili, i z wyrabianiem waiel-
kich narzędzi rolniczych, a który pracował

301 DOBATKK <. IMl WARSZAWSKIEGO Br. 207.
Środa. ' Dnia 11 (23) Września 1874 roku.

____ .w... _________________________ _____ - ... -I*-"- - ---------------------------------------------------------------------------------------
Wyszło z druku w Krakowie i jest do nabycia we wszystkich Księgarniach krajo- |

wych dokończenia dz eła: i-

r

Na żądanie strony interesowanej oraz z mo-
<jy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału
Cywilnego w Warszawie, z dnia 10 (22)
Września 1874 roku, Nr 9369

RUCHOMOŚCI
po Filipie Zawadzkim pozostałe, spisem in
wentarza przeżeranie sporządzonym objęte,
jakoto: meble, garderoba, bielizna, pościel,
futra, porcelana, szkło, fajans: miedź, pla-

i różne sprzęty, sprzedane będą przez
ibliczną licytację w Warszawie, w domu
r 830/i przy ulicy Ogrodowej, o godzinie